
 
 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  
 

 

 1/2

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Jana Rýpalová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Analýza a řízení finančních rizik v orgánech samosprávy 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   
    

2 Splnění cílů práce    
   

3 Teoretická část práce     
  

4 Praktická část práce    
   

5 Formální úprava práce     
  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Cíl práce není přesně vymezen, proto lze také stěží posuzovat jeho naplnění. Cíl práce je 
uveden dvakrát v úvodu a v závěru, ovšem pokaždé jinak. Teoretická část obsahuje 
charakteristiku rozpočtu obce a popis kontrolních orgánů samosprávy. V praktické části 
se pak autorka zabývá aktuálními problémy, zadlužeností obcí a finančními riziky obcí, které 
ovlivňují práci samosprávy. Kapitola 3 popisuje činnosti administrativní pracovnice 
a starosty, kapitolu 4 pak tvoří návrh směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole dle 
zákona č. 320/2001 Sb..  
 
 
 



 
 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  
 

 

 2/2

 
Práce je zpracována věcně správně a srozumitelně. Grafická úprava je průměrná, text obsahuje 
formální chyby. Členění kapitol na jednu podkapitolu není v pořádku (kapitoly 1.1 a 2.1). 
 
Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 
a lze ji doporučit k obhajobě. Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm C – dobře. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. V čem spočívají specifika finančních rizik v orgánech samosprávy? 
 
2. Uveďte opatření pro zkvalitnění procesů financování samosprávy na úrovni obce. 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   C – dobře 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2014. 
 
       
   
       ………….………………………... 
        podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


